Ecos de alta resolución desde
la superficie hasta aguas profundas
Gráfico del tamaño del pescado de alta precisión
para una pesca eficiente y sostenible
15093SK Impreso en Japón
Catálogo Nº E-425
Todas las marcas y nombres de producto son marcas comerciales registradas,

FURUNO SINGAPORE
Singapore
FURUNO DEUTSCHLAND GmbH
Rellingen, Germany
FURUNO HELLAS S.A.
Piraeus, Greece
FURUNO (CYPRUS) LTD
Limassol, Cyprus
FURUNO SHANGHAI CO., LTD.
Shanghai, China
Foto: Monitor Marino MU-190HD de 19" (opcional)
Foto: Monitor Marino MU-190HD de 19" (opcional)
Caja Conex.
RJB-002
Convertidor DVI
Monitor
Externo 15" : MU-150HD
19" : MU-190HD
19" : Vertical MU-190V
19" : MU-190
23,1" : MU-231
Disparo Externo
Sonda de Red
Dispositivo NMEA 0183
(Sonar, Indicador corriente,